
PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 72542042

Data publicarii	26.08.22	Coduri CPV	03220000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 850,70 RON - 850,70 RON

Descriere: 1 SALATA CREATA IT BUC 16.00 4.5000 72.00 6.48 2 ARDEI KAPIA ROSU MK CALI KG 2.00 7.0000 14.00 1.26 3 ARDEI GRAS ROSU OL CALI KG 15.00 10.0000 150.00 13.50 4 CARTOFI DULCI ZA CALI KG 9.00 7.5000 67.50 6.08 5 LAMAI ARGENTINA CALI KG 5.00 7.0000 35.00 3.15 6 ROSII CIORCHINE TR CALI KG 10.00 5.0000 50.00 4.50 7 TELINA OL CALI KG 30.00 5.6000 168.00 15.12 8 CASTRAVETI CORNISON ROM KG 1.00 4.2000 4.20 0.38 9 CEAPA ALBA ROM CALI KG 30.00 2.6000 78.00 7.02 10 PATRUNJEL VERDE ROM KG 1.00 30.0000 30.00 2.70 11 VARZA ALBA ROM KG 70.00 2.6000 182.00 16.38
